
Smlouva o inzerci a reklamě 

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sb. 

níže uvedeného dne mezi: 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 

se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno 

je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zák.č.111/98 Sb.) a nezapisuje se do 
obchodního rejstříku 

IČ: 00216305 

DIČ: CZ00216305 

Bankovní spojení:  

jejímž jménem jedná prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc., děkan FAST VUT 

(dále jen "FAST VUT")- na straně jedné 

a 

S.O.K. stavební, s.r.o. 

se sídlem: Hrotovická-Průmyslová Zóna 162,674 01 Střítež 

IČ: 25548484 

DIČ: CZ25548484 

Bankovní spojení:  

zastoupená: Ing. Josefem Netíkem, ředitelem společnosti 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spis. zn. C32535 

(dále jen "Společnost") - na straně druhé 

(FAST VUT a Společnost) dále společně také jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana"). 

1 Preambule 

1/1 Společnost má zájem o zveřejnění inzerce na sociálních sítích a plošné reklamy ve vnitřních 
prostorách FAST to za podmínek uvedených níže. 

2 Předmět Smlouvy 

2/1 Předmětem této Smlouvy je poskytnutí reklamního prostoru pro Společnost na mediálních 
platformách FAST VUT v tomto rozsahu: 

Kredit pro 20 zveřejnění dle výběru: 

Klaprám formát 81 - 2ks 

Smlouva o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT a S.O.K. stavební, s.r.o.

1 

15 000 Kč 

50 000 Kč 



3 Cena a čas plnění 
3/1 Cena za uvedené využití reklamního prostoru na FAST VUT činí bez DPH 

65.000 Kč, slovy šedesátpěttisíckorunčeských 

3/2 Cena je stanovena dohodou, vychází ze Směrnice děkana č.09/2020. 

3/3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. Cena je stanovena
dohodou, vychází ze Směrnice děkana č.09/2020. 

·, 

3/4 Cena je splatná do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma Smluvními stranami na základě faktury 
vystavené FAST VUT se všemi náležitostmi daňového dokladu. 

4 Závazky FAST VUT 

FAST VUT se zavazuje: 

4/1 Bezplatně zveřejnit aktualitu o započetí spolupráce Smluvních stran na hlavní straně webu 
www.fce.vutbr.cz po dobu 30dní. 

4/2 Bezplatně zveřejnit příspěvek na oficiálních profilech sociálních sítích Facebook, lnstagram 
a Linkedln o započetí spolupráce Smluvních stran. 

4/3 Zveřejnit logo Společnosti na webu FAST VUT v sekci „Partneři" (s proklikem na webové stránky 
Společnosti) v sekci FIREMNÍ SPOLUPRÁCE 

4/4 Poskytnout Společnosti bezplatnou účast na dnech pracovních pfíležitostí pro studenty 
FAST VUT - FAST JOB DAY nebo její online verzi FAST JOB WEEK. 

4/5 Poskytnout bezplatně Společnosti prostor pro besedu se studenty dle aktuálních provozních 
možností FAST VUT. 

4/6 Zveřejňovat bezúplatně soutěže vypisované pro studenty FAST VUT na webových stránkách a 
sociálních sítích fakulty. 

5 Závazky SPOLEČNOSTI 

Společnost se zavazuje: 

5/1 Bezplatně zveřejnit příspěvek na oficiálních profilech sociálních sítích Společnosti o započetí 
spolupráce Smluvních stran. 

5/2 Dodat podklady pro využití reklamního prostoru FAST VUT zpracované v grafické i textové formě 
ve formátech dle specifikace FAST VUT. 

5/3 Uvádět v textové i grafické podobě název FAST VUT dle platného statutu VUT a logo FAST VUT 
používat v souladu s pravidly Jednotného vizuálního stylu VUT. 

5/4 Grafické podklady pro tisk reklamních plakátů do pronajatých ploch zaslat před uveřejněním ke 
kontrole zástupci pro věcná jednání FAST VUT. 

6 Platební podmínky 
6/1 Smluvní strany se dohodly, že FAST VUT vystaví Společnosti fakturu se splatností 30 dní, která 

bude mít náležitosti daňového dokladu. 

6/2 V případě, že nebude možné dodržet rozsah předmětu Smlouvy dle článku 2 nebo kteréhokoliv 
závazku jedné ze Smluvních stran, uvedené výše v článku 4 a 5 této Smlouvy, souhlasí Smluvní 
strany s uzavřením dodatku k této Smlouvě, jehož předmětem bude náhradní plnění. 

7 Kontaktní osoby 

7/1 Kontaktními údaji Společnosti pro doručování podle této Smlouvy jsou: 

kontaktní osoba:  

Smlouva o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT a S.O.K. stavební, s.r.o.

2 



/ 

7/2 

adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy 

tel:  

e-mail: 

Kontaktními údaji FAST VUT pro doručování podle této Smlouvy jsou: 

kontaktní osoba:  

adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy 

tel:  

e-mail: 

7/3 Uvedené emailové adresy mohou být použity k jakékoliv komunikaci mezi Smluvními stranami, 
včetně zasílání elektronických podkladů dle článků 4 a 5 této Smlouvy. 

7/4 Kterákoli Smluvní strana je oprávněna písemným oznámením, doručeným druhé Smluvní straně, 
změnit kterýkoli z výše uvedených kontaktních údajů. 

8 Závěrečná ustanovení 

8/1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti pak 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění 
smlouvy zajišťuje FAST VUT. Jakékoliv změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze ve 
formě písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

8/2 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

8/3 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu pozorně přečetly, že rozumí jejímu obsahu, že Smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8/4 Společnost se zavazuje, že pokud neuhradí fakturu za poskytnuté služby ve stanoveném 
termínu, bude mu účtována smluvní pokuta za každý den prodlení 0,05 z fakturované částky. 

8/6 Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se vztahy Smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem. 

V Třebíči, dne 6.12.2021 

Ing. Jo ef Netík, ředitel společnosti 

Smlouva o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT a S.O.K. stavební, s.r.o. 

3 




